PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.12.2022 № 170-рг
р.п. Хвойная

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов о поощрении старост сельских населенных пунктов Хвойнинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 года  № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», на основании положения  о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов на территории Хвойнинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 30.03.2022 года № 190:

1.  Создать комиссию по рассмотрению вопросов о поощрении старост сельских населенных пунктов Хвойнинского муниципального округа

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о поощрении старост сельских населенных пунктов Хвойнинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава округа
	 С.А.Новоселова

Приложение

к распоряжению

Администрации Хвойнинского муниципального округа

от  06.12.2022 № 171-рг

Состав комиссии по рассмотрению вопросов о поощрении старост сельских населенных пунктов Хвойнинского муниципального округа
	председатель комиссии

Каплина Наталья Александровна

	- управляющий Делами администрации Хвойнинского муниципального округа

	заместитель председателя комиссии Андреева Юлия Михайловна
	- председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального округа

	секретарь комиссии Гахраманова Катерина Шахларовна
	-  главный специалист комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Члены комиссии:

Соколова

Вера Васильевна
	- заместитель начальника централизованной бухгалтерии Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Долгова Ольга Владимировна
	- председатель Думы Хвойнинского муниципального округа

	Поленская Галина Николаевна

	- председатель районного Совета ветеранов

	Радковец Надежда Петровна
	- Глава Боровского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Александрова Евгения Игоревна
	- Глава Звягинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Румянцева Алина Анатольевна
	- Глава Кабожского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Кириллова Любомира Ивановна
	- Глава Юбилейнинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Мавруничева Эльвира Алексеевна
	- Глава Песского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа

	Шаповалова Татьяна Владимировна
	- Глава Анциферовского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа